3 / 3

一般社団法人地理情報システム学会第 72 回理事会 議事録

開催日時： 令和 2年 7月 9 日（木）17 時 00 分〜18 時 00 分

開催場所： オンライン（ZOOM）開催

出席者：

理事：大伴，大場，奥貫，大佛，河端，厳，貞広，中谷，山田，山本

監事：小口，玉川

配付資料：

2020_0709_理事会(72)

議事

・開会

 定刻 17 時 00 分に，大佛会長が理事の出席数を確認し，本理事会が適法に成立している旨を告げた。

総理事 １０名

出席理事数 １０名

議事概要：

審議事項

第 1号議案 講演論文集の製作について

・大場財務担当理事から，別途配布資料に基づき，学術大会の講演論文集の製作について説明があり，以下

の諸点を決定した。

・講演論文集の冊子体，CD-ROM は作成する（例年通り）

・発表者の参加費（正会員 4000 円，学生会員 3000 円，非会員 7000 円）（例年通り）

・発表者には必ず「事前登録＋参加費の支払い」を済ませて頂く

発表者には CD-ROM を送付する（例年通り）

・非発表者も可能な限り事前登録して頂く（当日参加者も受け入れる）

非発表者（会員・非会員）は無料

・非発表者（会員・非会員）には CD-ROM を実費（2,200 円）で料布する

・冊子体，CD-ROM の作成数は，大会実行委員会，事務局に一任することとした。

その他

・大場財務担当理事から，来年度の予算要求について今後議論を進めることが提案され，了承された。

・閉会

 予定されていた議事をすべて終了し，議長が 18 時 00 分に本理事会の閉会を宣言した。

2 / 3

出席理事および監事

理事  大伴 真吾

理事  大場 亨

理事  奥貫 圭一

理事  大佛 俊泰

理事  河端 瑞貴

理事  厳  網林

理事  貞広 幸雄

理事  中谷 友樹

理事  山田 育穂

理事  山本 佳世子

以上の決議を明確にするため，山本理事が本議事録を作成し，議長及び出席理事・監事全員が記名押印す

る。

令和 2年 7月 9 日

一般社団法人地理情報システム学会

理事  大伴 真吾

理事  大場 亨

理事  奥貫 圭一

理事  大佛 俊泰

理事  河端 瑞貴

理事  厳 網林

理事  貞広 幸雄

理事  中谷 友樹

理事  山田 育穂

理事  山本 佳世子

3 / 3

監事  小口 高

監事  玉川 英則